  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Statutární Město Olomouc Odbor MĚSTSKÉ ZELENĚ A ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              statutární město olomouc odbor městské zeleně a odpadového hospodářství oddělení městské zeleně hynaisova 34/10, 779 00 olomouc

             
                
   statutární město Olomouc
   Odbor MĚSTSKÉ ZELENĚ A ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ
   oddělení městské zeleně
   Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc
   ŽÁDOST
   O POVOLENÍ ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ (dále jen „ZU“) VEŘEJNÉ ZELENĚ – ZÁBORY
   A VÝKOPOVÉ PRÁCE
   1) Žadatel (investor, pláce poplatku ZU):
   Jméno a příjmení (obchodní jméno) :
   bydliště (sídlo, PSČ) :
   telefon / e-mail :
   datum narození (IČ) :
   bankovní spojení :
   (dále jen „žadatel“)
   Prováděcí firma (zplnomocněná žadatelem - plná moc přiložena) :
   Obchodní jméno společnosti :
   sídlo firmy :
   IČ :
   Tato žádost není souhlasem k záboru veřejné zeleně, je podkladem pro
   uzavření Dohody o povolení zvláštního užívání veřejné zeleně v souladu
   s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb (občanský zákoník) v
   účinném znění.
   Žadatel je povinen :
     a. 
       nejméně 14 dnů před zahájením příslušné akce, spolu s předložením
       této žádosti povolujícímu orgánu doložit před zahájením jakékoliv
       stavební či jiné činnosti, která by mohla poškodit či ohrozit
       veřejnou zeleň (trávníkové plochy, keře, stromy apod.),
   - nákres situačního plánu nebo výkresovou část projektové dokumentace
   příslušné akce, odsouhlasenou oddělením městské zeleně odboru městské
   zeleně a odpadového hospodářství Magistrátu města Olomouce (dále jen
   „OMZ“ „OMZOH“ „MMOl“) jako přílohu vyjádření k projektové dokumentaci,
   - stavební či jiné povolení a jeho číslo jednací (je-li vydáno),
   - specifikaci prací (oprava stávající infrastruktury / výstavba zcela
   nové infrastruktury, oprava fasády domu, zařízení staveniště, reklamní
   cedule typu „A“ s reklamní plochou do 0,6m2, restaurační sezonní
   předzahrádka apod.),
   - fotokopii živnostenského listu či výpis z obchodního rejstříku,
   - plnou moc k zastupování,
   - stanovisko odboru památkové péče MMOl v případě provádění činnosti v
   městské památkové rezervaci;
   v případě nesplnění této povinnosti nebude žádost dále zpracována.
   b) protokolárně převzít příslušné veřejné prostranství od města
   Olomouce (u liniových staveb);
   c) zajistit vytýčení inženýrských sítí na ploše veřejné zeleně dotčené
   stavební činností, o niž se žádá, v případě, že při této činnosti
   budou prováděny výkopové práce; V případě, že nekoresponduje vytýčená
   trasa rekonstruované nebo nově pokládané inženýrské sítě s trasou,
   která byla oddělením městské zeleně OMZOH MMOL schválena v projektu
   nebo situačním plánu, je žadatel povinen přizvat pracovníka odd.
   městské zeleně OMZOH MMOl na místo samé ke konzultaci a odsouhlasení
   trasy inž. sítě, a to před zahájením výkopových prací.
   d) uvést plochu veřejné zeleně po skončení ZU do řádného stavu a
   neprodleně ji protokolárně předat v níže uvedeném termínu (viz
   specifikace ploch a prací) pověřené pracovnici OMZ OMZOH MMOl na
   základě předávacího protokolu (podrobnosti budou uvedeny v příslušné
   dohodě, uzavřené mezi žadatelem a odd. městské zeleně OMZOH MMOl);
   e) vyzvat OMZ OMZOH MMOl nejméně 3 pracovní dny před termínem předání
   (viz výše bod d/) k tomu, aby si plochy záboru zeleně převzalo (při
   předání musí být z jeho strany splněny všechny podmínky příslušné
   dohody/smlouvy, kterou s ním předtím OMZ OMZOH MMOl uzavřelo – v
   opačném případě OMZOH odd. městské zeleně danou plochu nepřevezme),
   anebo oznámit, že potřebuje termín záboru předmětné plochy veřejné
   městské zeleně prodloužit a podat si novou žádost
   Specifikace ploch a prací
   Žadatel žádá o užívání následujících ploch :
   místo (ulice) :
   pozemek parc.č.:
   katastrální území :
   v termínu : doba záboru (ZU) – od do
   účel užívání veřejného prostranství :
   celková plocha : délka : šířka : celkem m2
   z čehož vlastní výkop : délka : šířka : celkem m2
   Pro účely zpoplatnění za užívání veřejného prostranství je určena
   plocha : m2
   číslo stavebního či jiného povolení (je-li vydáno):
   Dokud nebudou dodány všechny potřebné podklady pro vyřízení žádosti,
   nebude tato vyřízena.
   Žadatel prohlašuje, je si vědom toho, že tato žádost není povolením k
   realizaci činnosti, o kterou se žádostí žádá a je si vědom toho, že
   bude povolujícím orgánem
     a. 
       buď vyzván k uzavření dohody o zvláštním užívání výše uvedených
       ploch veřejné městské zeleně (kde budou uvedeny podrobnosti ZU),
     b. 
       anebo jeho žádosti nebude vyhověno a bude o této skutečnosti
       vyrozuměn!!!
   Žadatel si je vědom toho, že užívat výše uvedené plochy veřejné
   městské zeleně může nejdříve až po oboustranném podpisu příslušné
   dohody (smlouvy) o zvláštním užívání veřejné městské zeleně, k jejímuž
   uzavření bude povolujícím orgánem v případě kladného vyřízení jeho
   žádosti vyzván, formou sms, telefonicky nebo e-mailem (na jím uvedené
   kontakty v žádosti), do 14 dnů ode dne podání žádosti na MMOl.
   Žadatel si je vědom toho, že bude-li užívat výše uvedené plochy
   jakýmkoliv způsobem dříve než po podpisu příslušné dohody oběma
   smluvními stranami, dopouští se přinejmenším přestupku ve smyslu § 5
   odst. 1 písm. g) zákona č. 251/2016 Sb. o některých přestupcích, nebo
   dle § 5 odst. 2 písm. c) zákona č. 251/2016 sb. o některých
   přestupcích, za který mu v přestupkovém řízení hrozí pokuta ve výši až
   50.000,- , příp. až 75.000,- Kč (viz § 5 odst. 3 písm. d/, resp. § 5
   odst. 4 písm. c/ cit. zákona), není-li jinými právními předpisy
   stanoveno jinak – toto neplatí v případě havárií energetických
   zařízení a vody, kdy hrozí škody z prodlení – správci těchto
   infrastuktur jsou povinni v takových případech do tří dnů od vzniku
   havárie podat tuto žádost o ZU příslušné plochy veřejné městské
   zeleně.
   ŽADATEL SI JE VĚDOM TOHO, ŽE NA KLADNÉ VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI NEMÁ PRÁVNÍ
   NÁROK.
   V Olomouci dne :
   _____________________________
   žadatel
   2


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 179918 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO Z
	P ROF MADYA DR SERI INTAN MOKHTAR PHD &
	13 REINHARD HÜTTER DR THEOL HABIL ORDINARY PROFESSOR OF
	31 497 PASSEND ONDERWIJS NR 371 BRIEF VAN DE
	UN CRIPPLE IMITA UN ADULTO DE MAYFLY QUE NO
	POR FAVOR REMÍTAN ESTE FORMULARIO A  PRACTICASFEUZES LOS
	FLOOD EMERGENCY PLAN GUIDANCE & TEMPLATE  NPPF PAGE
	PENNRELS735 BOOK REVIEWKOTSIFOU ESSAYSUMMARYREVIEWLJB0308DRAFT02 “BOOKS AND BOOK PRODUCTION IN
	OGŁOSZENIE ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH ODDZIAŁ W NOWYM SĄCZU 33300
	PROMOCION%20E%20INFORMACION%20SAP
	ACUERDO ACSO9VII10130 POR EL CUAL SE AUTORIZA QUE EL
	U TILISATION DE LA SIGNATURE ÉLECTRONIQUE ET DE LA
	APRUEBAN EL PROGRAMA LOCAL DE VIGILANCIA Y MONITOREO DE
	LAMPIRAN 1 BERANDA DIV CLASSPANEL PANELPRIMARY DIV CLASSPANELHEADING H3
	20 POEMAS DE AMOR Y UNA CANCION DESESPERADA 100
	HOLY THURSDAY 17TH APRIL MORNING PRAYER AT 1030 AM
	CONTRACT DE EXECUȚIE LUCRĂRI NR  DIN  PREAMBUL
	ley-inversion-y-participacion-ciudadana
	ACERCA DE ERSEEKER ERSEEKER ES UN SISTEMA INTEGRADO EN
	PERSINFORMATIE SEATFABRIEK IN MARTORELL GAAT NIEUWE AUDI A1 PRODUCEREN
	CRNRDCINF10 PAGE 11 WIPO CRNRDCINF10 ORIGINAL ENGLISH DATE DECEMBER
	EL GOBIERNO DE NAVARRA DESTINA 74 MILLONES € PARA
	 ISTS 2002M01  MISSION AND SCIENCE OF MUNIN
	7 STUDI PROBLEM SOLVING WAKTU PENGERJAKAN WIGGLY BLOCK WILIS
	USOS DE LA TRIGONOMETRÍA CÁLCULO DE ALTURAS Y DISTANCIAS
	PROPOZYCJA SKŁADU KOMISJI EGZAMINÓW MAGISTERSKICH NA KIERUNKU PIELĘGNIARSTWO STUDIA
	AUGUST 31 2017 HELLO SWIM COMMUNITY THANK YOU FOR
	SUBSECRETARÍA DE PROTECCION AMBIENTAL Y PLANEACIÓN TÉCNICA DIRECCIÓN DE
	Ý NGHĨA CHỮ KHÔNG TRONG TRUNG QUÁN PHÁP SƯ
	UNIVERSIDAD DE LEÓN SOLICITUD DE ANÁLISIS CLÍNICO VETERINARIO ENS52



			  

		  
			  	4 ORDENANZA Nº 115172010 EXPTE39502010HCD VISTO EL IMPORTANTE INCREMENTO
	PAGE 1 OF 8 FY 201516 ED141 EXPENDITURE STATEMENT
	SOUTH CAROLINA GENERAL ASSEMBLY 116TH SESSION 20052006 H 4989
	(TRANSLATION) 10 READERS SHOULD BE AWARE THAT ONLY THE
	 URZĄD MIASTA SZCZECIN WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH PL ARMII
	Informe Sobre Leyes y Requisitos Legislacion Ambiental Frpg0701 rev
	VISTO LA INTENCIÓN DEL DEPARTAMENTO EJECUTIVO DE DENOMINAR A
	SARNIA HOCKEY ASSOCIATION  MINUTES DATE JUNE 16 2021
	PROPUESTA SISTEMA SELECTIVO GRUPO A Y B  ADMINISTRACION
	HAWKE’S BAY REGIONAL COUNCIL ENVIRONMENT AND SERVICES COMMITTEE 17
	12 REPUBLIKA HRVATSKA  BJELOVARSKOBILOGORSKA ŽUPANIJA ŽUPAN NA TEMELJU
	OBTENCIÓN METABÓLICA DE ENERGÍA PREGUNTAS Nº 1 TIPO A
	NOTIFICACIÓN DE PRÓXIMA PÁGINA 2 DE 2 TRANSFERENCIA DE
	ZAMAWIAJĄCY  MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACYJNY W BIAŁEJ PODLASKIEJ SP
	PARENTS AND PEERS INFLUENCES ON EMOTIONAL ADJUSTMENT DURING ADOLESCENCE1
	PAGE 2 OF 2 REAGENT LOT CHECKIN FOR [INSTRUMENTASSAY
	U SKLADU SA ČLANKOM 3ZAKONA O FISKALNOJ ODGOVORNOSTI I
	SIGN LANGUAGE INTERPRETATION COMPANIES (DISCLAIMER THE INFORMATION BELOW IS
	DỰ THẢO TIÊU CHUẨN QUỐC GIA CÁ NƯỚC NGỌT
	IMPRESO AE AUTORIZACIÓN DE EMPRESA PARA EL PAGO DE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  